
DISTRIBUČNÍ LIST 
 

 

Bastardi - česká premiéra: 28. října  2010 
 
Film pojednává o brutální vraždě mladé praktikantky, kterou mají na svědomí tři mladíci z jedné 
základní školy. Avšak vymahatelnost práva u mladistvých pachatelů je téměř nulová, takže někdo musí 
vzít spravedlnost do svých rukou... 

 
 
Žánr:   drama 
Režie:    Petr Šícha 
Rok výroby  2010 
Délka:    80 min. 
Země:    Česká republika 
Formát:   DCP 2D + 35mm (1:1,85), barevný 
Počet kopií:   5, česky 
Přístupnost:   nevhodný do 12 let 
Oficiální web:   www.filmbastardi.cz 

 
 
Hrají:   

 
Tomáš Magnusek, Ladislav Potměšil, David Dolanský, Ivana Buková, Saša Rašilov, Bronislav 
Poloczek, Kristýna Leichtová, Jana Šulcová, Jan Přeučil, Blanka Bohdanová, Jan Šťastný, Eva 
Čížkovská, Rytmus, Jaroslava Obermaierová, Jaroslava Hanušová, Radek Holub, Tomáš Hajíček, 
Patrik Koutný, Ondřej Semerák, Alexandr Hemala a další 

 
 
 
Obsah: 

 
Příběh z prostředí praktického školství bez povrchností, klišé a přetvářek. Film je založen na 
reálném základě a ukazuje, jak to dopadne, když selže systém. Děj se odehrává v drsném 
prostředí základní školy. Skupina zdejších žáků -  mladých násilníků je obviněna ze znásilnění a 
vraždy mladé praktikantky. Přesto nebyli zatím odsouzeni a stále navštěvují školu. Do ní nastupuje 
mladý učitel, jenž si svým neortodoxním přístupem získává sympatie ostatních kantorů i žáků. Za 
jakým účelem však do školy opravdu přišel, zjistíme až v závěru celého příběhu. 

 

 
 
 
 

PEGASFILM s.r.o. 
Bavorská 856 

155 41 Praha 5 - Stodůlky 
tel.: + 420 224 451 122 

www.pegasfilm.com 
distribuce, programování: Jan Liška: + 420 776 525 806, liska@pegasfilm.cz

http://www.filmbastardi.cz/
http://www.pegasfilm.com/
mailto:liska@pegasfilm.cz

